1. Článok 3 ods. 3.1. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa novým znením: „V rozsahu, spôsobom a za podmienok 

stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi 

Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 440 371,83 EUR (slovom: štyristoštyridsaťtisíc tristo 

sedemdesiatjeden eur a osemdesiattri centov), čo predstavuje 100% (slovom: sto percent) z Celkových 

oprávnených výdavkov. Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu Projektu predstavujú sumu 440 371,83 EUR 

(slovom: štyristoštyridsaťtisíc tristo sedemdesiatjeden eur a osemdesiattri centov).“. 

2. Príloha č. 2 Zmluvy s názvom „Opis Projektu“ vrátane jeho prílohy č. 1 „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza 

sa novou Prílohou č. 2 s názvom „Opis Projektu“ vrátane jeho prílohy č. 1 s názvom „Rozpočet projektu“.